
                       

                                                      

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou 
zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek:  

„Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu a distribuce jídel pro 
nemocnici Varnsdorf“ 

 

Dotaz dodavatele: 

1) Žádám o dodatečnou informaci k této položce: 

U výkazu výměr – CELKOVÝ VÝKAZ VÝM ĚR -  u této položky č. 33 není výměra, je to 
tak správně? 

33      411321824R00    Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 20/25       m3   0,00 

\)4,2*2,2*0,15)*2   šachty výtahů  0,00 

2) Práce jsou rozděleny celkem do tří etap včetně celkového výkazu výměr. 

Při naceňování položek bylo zjištěno, že při dosazení cen v etapách a následném dosazení 
těchto cen do celkového výkazu výměr (který má obsahovat všechny položky z jednotlivých 
etap) nesouhlasí cenový součet. Bylo následně zjištěno, že nesouhlasí sloupec „množství“ (po 
sečtení všech etap do celku). 

Jedná se celkem o 15 položek a celkový finanční rozdíl položek oproti etapám činí cca dle 
našeho předběžného výpočtu 100.000,-Kč, což bohužel i přes celkovou hodnotu rekonstrukce 
není zanedbatelná částka. 

Jedná se o tyto položky (v celkovém výkazu výměr):                      

4 
 

162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 

   
43,67   šachty výtahy 

 
5 

 
162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 

   
43,67   šachty výtahy 

 
7 

 
162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 

   
151,002*32   šachty výtahy-skládka Volfartice 

 
 

60 
 

952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 

   
460,7 

 
75 

 
979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 



                       

                                                      

 

   
382,993+31,292 

 

   
4,355   krytina-bobrovka 

 
76 

 
979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 

   
5*418,64 

 
77 

 
979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 

   
418,64 

 
78 

 
979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 

   
418,64 

 
79 

 
979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 

   
36*418,64   řízená skládka Volfartice 

 
80 

 
979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 

   
418,64 

 
81 

 
979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 

   
418,64 

 
86 

 
998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t 

   
1,427 

 
108 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 

   
9,733 

 
178 771575024RAI Dlažba   30 x 30 cm m2 

   
82,60+86,40+40,50+16,40+13,80+30,28   skladba P1 dle PD, 

 
179 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 

   
3,23 

 
Dále v druhé etapě je níže uvedená položka. Bohužel v celkovém výkazu výměr není 
zaevidována. 

 

    89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 

28 
 

894431611RDB Šachta, D 1000 mm, dl.šach.skruže 1,2 m, přímá 

   
1   místnost 30 

 

 



                       

                                                      

 

Žádáme tímto jak s touto skutečností naložit, popřípadně zda je možné dosadit do 
položkového rozpočtu „celkový výkaz výměr“ do sloupce „množství“ správný součet – tak 
aby pak částka souhlasila po sečtení všech položek v jednotlivých etapách. A zda můžeme 
dosadit chybějící položku z druhé etapy do celkového výkazu výměr. 

Zároveň žádáme, pokud se tato nesrovnalost potvrdí, o prodloužení podání cenové nabídky, 
abychom mohli řádně podat cenovou nabídku. 

3) Žádám o dodatečnou informaci ohledně dodávky gastro, žádám o upřesnění typu tabletu ( 
pasivní, aktivní, cloche nebo uzavřený kompakt ) - je jich tam 120 ks a typů je celá řada , 
rozdíly v cenách jsou markantní  

S tím souvisí i transportní vozík na tablety  

 

Vysvětlení zadavatele: 

Ad 1)   Ve stavebním výkazu výměr CELKOVÝ VÝKAZ VÝM ĚR je u položky č. 33 
v důsledku chyby ve vzorci nesprávně uvedena výměra m3 0,00. Výměra této položky je 
2,77 m3 

Ad 2) Při dělení celkového výkazu výměr do etap došlo k chybnému odečtu některých 
položek. Opravené výkazy výměr, které jsou přílohou tohoto vysvětlení, nahrazují původní 
chybné. 

Ad 3) Předmětem dodávky je tabletový systém pasivního typu (popsaný příloze zadávací 
dokumentace – PD „REKONSTRUKCE A MODERNIZACE STRAVOVACÍHO 
PROVOZU A DISTRIBUCE JÍDEL PRO NEMOCNICI VARNSDORF v D.1.4e - 
TECHNOLOGICKÉ ZAŘÍZENÍ KUCHYŇSKÉHO PROVOZU - TECHNICKÁ ZPRÁVA). 

 

 

 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 23. 10. 2017     Ing. Stanislav Horáček
         starosta města 

 


		2017-10-23T11:39:19+0200
	Ing. Stanislav Horáček




